
 

         ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 

VIA NEGRELLI 3 - 73056 TAURISANO (LE) Tel / Fax 

0833/621517 

C.F. 90037040756 -  C.M. LEIC88900T 

Indirizzo e-mail: LEIC88900T@ISTRUZIONE.IT; 

LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it  
 

 

                                                                                                                                                        AL PERSONALE  DOCENTE  

                     AL PERSONALE  ATA 

                                                                                                                                                        ALLE  OO. SS. 

                                                                                                                                                        ALBO SINDACALE DELL’ISTITUTO 

     OGGETTO: Costituzione Commissione Elettorale d’ Istituto. 

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    VISTO      L’ articolo 1 dell’ accordo collettivo quadro del 7 agosto 1998,parte II, per la costituzione delle 

rappresentanze sindacali unitarie per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni e per la 

definizione del  relativo regolamento elettorale; 

    VISTO      Il protocollo del 7 dicembre 2021 per la definizione del calendario delle votazioni per il rinnovo 

delle rappresentanti sindacali unitarie per il personale del comparto scuola, relativo alle elezioni che si 

svolgeranno nei giorni 5-6-7 aprile 2022; 

   VISTE       Le designazioni  pervenute da parte delle Organizzazioni Sindacali; 

                                                                       DECRETA 

La Commissione  Elettorale per il rinnovo delle RSU dell’ Istituzione Scolastica “ ISTITUTO COMPRENSIVO 

POLO 1 - TAURISANO” è  così costituita: 

BAGLIVO  ELISABETTA  --     SNALF-CONFSAL 

DE VIRGILIS ALIDA         --     FLC- CGIL 

DE ICCO  MARIO           --     CISL 

    La Commissione così costituita, dopo l’ insediamento e la nomina del presidente, si attiverà per 

assicurare tutti gli adempimenti di competenza. Per tutte le operazioni la Commissione avrà a disposizione 

l’ Auditorium del plesso “Don Tonino Bello”. 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                               F. to Maria Abbondanza BAGLIVO 
                                                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
                                                                                                                                             e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D . Lgs. n. 39/ 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 - C.F. 90037040756 C.M. LEIC88900T - A928144 - ISTITUTO COMPRENSIVO - TAURISANO POLO 1

Prot. 0002159/U del 03/03/2022 10:05

http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/
http://www.ictaurisanopolo1.edu.it/

